砥部楽観光局　退会届出書

砥部楽観光局長　様
   令和　　　年　　　月　　　日

下記のとおり、砥部楽観光局を退会いたします。
	名 称

（事業所名・会社名）
	（フリガナ）

	代 表 者 名
	（氏名フリガナ）

	(役職)
(氏名)
	㊞

	担 当 者 名
	（フリガナ）

	所在地
	〒

	電 話 番 号

	F A X 番 号

	E-mail

	URL

	加入
口数
	№
	種別
	(必要）会費等
（1口）
	月額
	※備考

	1.
	サポーター（団体）
	10,000円
	1,000円/月

	2.
	サポーター（個人）
	1,000円
	100円/月

	3.
	チア（団体・個人）
	※任意

	※退会理由